צו מבחן שיישא אופי פיקוח למשך שנה מהיום. הוסברו לנאשם חובתו לשתף פעולה עם שירות
המבחן בקיום צו המבחן, והאפשרויות העומדות לפני בית המשפט אם לא ייעשה כן.

25. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

26. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' אייר תשפ"א, 20 אפריל 2021, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il